
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 146

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Nieodpłatnej Pomocy Prawnej, Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego 
oraz Edukacji Prawnej

 Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 294) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Radę Nieodpłatnej Pomocy Prawnej, Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego oraz Edukacji Prawnej, 
zwaną dalej „Radą”, w składzie:
  1) Aleksandra Siemianowska – przewodnicząca Rady – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  2) Zofi a Irena Romaszewska – przedstawiciel Prezydenta RP;
  3) Mariusz Bieniek – przedstawiciel strony samorządowej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego;
  4) Andrzej Wojewódzki – przedstawiciel strony samorządowej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego;
  5)  Filip Czernicki – przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz dostępu obywateli do nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej; 
  6)  Piotr Lewko – przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz dostępu obywateli do nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej;
  7) Aleksander Krysztofowicz – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  8) Ryszard Ostrowski – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych; 
  9) Kamil Bobek – przedstawiciel ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego;
 10) Cezary Zaremba – przedstawiciel ministra właściwego do spraw administracji publicznej;
 11) Marcin Lechowicz – przedstawiciel ministra właściwego do spraw fi nansów publicznych; 
 12) Aneta Jakubiak – Mirończuk – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
 13) Aleksandra Rusin-Batko – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
 14) Wojciech Ulitko – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości; 
 15) Kinga Francuzik – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości. 

 § 2. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Departament Strategii i Funduszy Europejskich.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

           MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2019-07-08T11:06:27+0200
	Bogdan Robert Arkita




